
Dráger Medical s.r.o.' Pod Sychrovem I-81' 101 00 Praha l0
DIC C226700'760
Telefon: 272'/70324

ilrágermedica|
A Dřágářánd si€ňéns cffipany

PROTOKOL
o periodické bezpečnostně technické kontrole zdravotnického prostředku
provedené dle předpisů v..ýrobce' Doporučení Čps g:.o:.g5, ČSN EN 60601-l, VDE 0751

UživateI přístroje:
FN Olomouc

Umístění přístroje (klinika, oddě|ení):
TPCHO

Cís|o smlouvy / objednávky:
D08873

Inventární čís|o: 19733

Název a typové označení přístroje:
Plicní ventilátor Evita 2 dura

Výrobní čís|o: ARRM-0244 Výrobce: Dráger

Verze SW: 4.14 Rok výroby: 2001

Zkoušeno podle
vDE 0751 ! rEC 601 xl

Třída ochrany:rX r! Tvp:
BD BFX CFN

odpojitelný síťoý přívod:
ANo Xl NEfl

Periodická provozní kontrola

Kontrola vnějšich závad nebo poškození

Napájecí přívody (el.'plyny)' test po Zapnutí přístroje

ovládací prvky

Alarmové a bezpečnostní funkce

Funkční kontrola přístroje

Kontrola měřených veličin

Kalibrace měřených veličin

Kontrola akumulátoru, simulace lypadku napáj ení

Návod k použití

Kontrolní e|ektrická zkouška

odpor ochranného vodiče (u přístroje tř. I):

Ízo|ačrú stav pří stroj e :

unikající proud síťová čast - přísfupná část:

unikající proud síťová čast - příloŽtá část:

Výs|edek kontro|y: x

D

0,10 f2

0,35 mA

0,001 mA

přístroj schopen bezpečného a spolehlivého provozu
dle zákona 12312000 Sb. v platném mění

přístroj schopen bezpečného a spolehlivého pÍovozu
zapředpokladu odstÍanění závaóv termínu do

přístroj není schopen bezpečného provozu

1--

řoopls: L.:.

,/: {".;

'!
ir'
" 

i,\.U

i1}ltn;: neprováděno

XDxn
x!
x!xn
x!
XD !ntr x
xtr
vyhovuje neprováděno
ano ne

x! D

xn n
x! D

Kontrolní mámka vylepena

Jméno technika:
Ing.Radomír Lukaš

Kontrola provedena dne 21.2.2007

Termín příští kontroly: 0912007 

ffiryJ**H
DÍáo€Í t\t€ďcd slo.
Potj-$rchrorem^l-81 @lot 00PÍ$8 rc

Použité měřící
Nazev, typ V1foobní čislo Platnost kalibrace

Meditest 50 200199 07/2008

Dígitální tlakoměr DPI 705 70533 I 33 02D008

Prutokoměr RAGL4I 253373t00133 02/2007

!



Dráger Medical s.r.o. Provozovna: Na Záhonech 884127, 141 00 Praha 4
Pod Sychrovem l-81, Praha '1 0 Tel.. 272770324 Fax: 272769242
D|Č: CZ267OO760 http ://www.draegermedical. c/

Drágermedica|
A Dráger and Siemens Company

Pracovní výkaz
opravá-proh Iídka zdravotnického prostředku

Zákaznik objednávky

oddě|ení

Unikající proud sÍt,ová část-přístupná část
Unikající proud sít'ová část-pří|oŽná ěást Typ:

Posouzeníe|ektrického stavu dle normy VDE 751 n |Ec 60í ! Třída |n |lE
odpor ochranného uzemňovacího vodiče max. 0,30 o o

jo!,",

Název přístroje Výrobní čísIo Inventární číslo SW-verze Provozní hodiny

číslo pracovního vrýkazu

čísIo zakázky

mA
pA

Zk. karta-kapitola

Závér: Přístroj je - není schopen bezpečného provozu.

Kontrotu uvedeného ýrobku proved| autorizovaný servis Dráger Medica| AG&Co'KgaA.

Při kontro|e by|y použiý návody, dokumentace a zkoušky stanovené Dráger l|edical AG&co.KgaA.

PouŽité měřÍcí ořístroie: VÝr.ěís|o:

Vyúčtování

Trasa cesty:

SPZ:

Jméno technika:

Podpis:

Datum:

Datum,podpis,razitkozákaznika 5gn2
TAKUTTNI NEMOCT{rcE OMMOUC
Oddělení inten ivnÍ páí;e chhurgických oborťl

l.P. Pavlova 6 ZZ5 20 0lomouc 588 441 lll
Primář: M Dr. Ladis|av BLAHUT

Cís|o dodacího Iistu

Práce
Paušá|ní cenaza preventivní prohlídku Kč Celkem Kě

Kč/hod. hod.

Cesta Kě/hod. hod.

Kč/km km


